
Uchwala Nr<50/ 2024 
Zarządj*Ppwiatu Kieleckiego 

z r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 43/185/2024 Zarządu Powiatu Kieleckiego z dnia 6 listopada 
2024 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych 
w Kielcach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 13 a ust. 1 i art. 14 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135 ) 
uchwala się co następuje: 

§i 
W Uchwale Nr 43/185/2024 Zarządu Powiatu Kieleckiego z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kielcach dotychczasowy 
§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ § 1  

Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kielcach w składzie : 

1. Tomasz Dulny - Przewodniczący Komisji, 
2. Mariusz Ściana - członek Komisji, 
3. Ewa Kiniorska - członek Komisj i, 
4. Izabela Piasecka - członek Komisji, 
5. Bartosz By siak - członek Komisji, 
6. Róża Wojcieszyńska - członek Komisji." 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki: 
Tomasz Pleban . 
Wicestarosta: 
Tomasz Dulny ... 
członkowie Zarząi 
Mirosław Gębski 
Cezary Majcher .. 
Mariusz Ściana . 

-


